Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Образовательный центр «АНТАРЕС»

Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

26.01.2023г.                                                                                                №4/6-а

О назначении ответственного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за антитеррористическую защищенность и

контрольно-пропускной режим в МБОУ ОЦ АНТАРЕС ПГО:

1.1 Жванко Ю.В. заместителя директора по АХР (Садовая, 2)

1.2 Мысину А.Р., учителя информатики (ул. Лазо, 6)

1.3 Лебедеву А.С., заместителя директора по дошкольному воспитанию

(Кутузова, 52; пер.Промышленный 10 в)

2. Назначить Свитечеву И.В., заместителя директора по ВР ответственным

за профилактику по антитеррористической защищенности.

Директор МБОУ ОЦ АНТАРЕС ПГО     Н.В. Морозова

		2023-04-19T13:20:24+1000
	Морозова Нэлли Викторовна